

Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn 2022-02-08

Närvarande (Teamsmöte): Anders Karlsson, Malin Tille Bogren, Henrik Södergren, Anna M Alander och Smillis Lindqvist från styrelsen. Titti Falk från AOAB.

Tolvskillingsmarknad - status

Nicole Sandoval är klar som inhyrd projektledare för Tolvskillingsmarknaden och får denna vecka en prioriterad lista över de saker som omgående behöver tas om hand. Nicole kommer sitta på Attraktiva Oskarshamns kontor med Johanna och Titti som backup, och Nicole blir framöver inbjuden till frukostmötena för att kort rapportera löpande status inför marknaden.

Fastslaget att marknaden pågår **fredag – söndag**. Upplägget för att dra folk alla tre dagarna ser preliminärt ut som följer;

Lördagen blir **traditionellt upplägg** med general, knallar, tivoli och artist på stora scenen. Fredagen påbörjas under eftermiddagen med tivoli och lokalt framträdande på lilla scenen (dansuppvisning, barnkör el dyl), och till söndagen föreslås eventuellt jipptävlingar under ledning av Johan Erlandsson, utställningar av t ex veteranbilar och/eller motorcyklar, ev vill Polisen delta, och så fortsätter tivolit även under söndagen.

After Market på Fingerkroken lördag kväll. Henrik Nilsson har fångat denna förfrågan, och kommer skapa erbjudande till medlemmarna för marknadskvällen.

Tolvskillingsmarknad – finansiering

För att kunna växla upp till ett extra minnesvärt scenframträdande under lördagen – jubileumsåret till ära – föreslås att samtliga medlemsföretag bidrar med vardera 500:-/verksamhet. Detta tillsammans med ett försök att även hitta ett antal partner bland banker försäkringsbolag och bilfirmor, skulle kunna göra det lilla extra i artistbudgeten.

Framtidens stadskärna

Den 27/1 hölls av Attraktiva Oskarshamn/Oskarshamns kommun en presentation med fokus på Framtidens Stadskärna. Presentationen börjar med en tillbakablick på vad som åstadkommit de senaste 10 åren, fortsätter med en beskrivning av nuläge och fokuserar sedan på de 10 föreslagna områdena att prioritera i den fortsatta utvecklingen. De 10 punkterna är ett underlag för fortsatta diskussioner, och är inte att betrakta som fastslagna – utan synpunkter och andra inspel är såklart fortsatt välkomna. Nu har arbetet med att gemensamt med berörda fastighetsägare gå igenom utpekade områden inletts, och insatser för att hitta nya etableringar som passar i vårt stadskärnepussel tar fart nu när vi ser ljuset i tunneln.

För den som vill ha presentationen eller länk till inspelningen av densamma – kontakta titti@oskarshamn.com



Aktuellt från Attraktiva Oskarshamn

- Kampanj med **restaurangfokus** februari är i full gång. **Annonsering** i tryckt och digital form pågår under hela månaden med fokus runt alla-hjärtans-daghelgen 11-14/2. Torg och stråk smyckas med kärlek redan den 9/2 och den 12/2 tänds **marschaller** i de tätaste restaurangstråken samt i en formation på Lilla Torget, där det bland annat kommer finnas fotovänligt kärleksbänk. **Tävling om kärleksfullaste bilden** kommer utlysas där man kan vinna presentkort och övernattnig på hotell, och inför helgen kommer samtliga restauranger och caféer få **t-shirts med kärleksfullt oskarshamnstryck** på.

Detta är en aktivitet som vi gör på **uppdrag av Oskarshamns kommun** och inkluderar således både medlemmar och icke medlemmar i HO.

- **Musik** i öppna ytor på Flanaden: Titti tar upp frågan med samfälligheten, för att se om de kan tänka sig att ta kostnad och ansvar för detta.
- **Citykort** – underlag för vidare hantering har skickats till styrelsen separat. Punkten tas förslagsvis upp för beslut vid nästa möte 8/3.
- **Inspirationsutbildning** – erbjudande om 1 digitalt tillfälle med föreläsning skickas ut till samtliga medlemmar skickas ut av Titti.
- Samarbete med Oscarsgymnasiet - Nästa frukostmöte 14/2 hålls i Lilla restaurangen tillsammans med mentorer för handel, restaurang och media. Detta för att hitta gynnsamma samarbeten med praktikplatser, sommarjobb, personalpooler, produktion av material mm.
- **Goda nyheter:** Beslut om förlängning av upplåtelse av allmän plats – kostnadsfritt att använda allmän plats utanför sin butik/verksamhet även i år. Trottoarpratare, exponera varor utanför butik, ha uteservering m.m. Tekniska kontoret kommer inte ta någon avgift under 2022. Polistillstånd krävs fortfarande. Passa på att nyttja denna möjlighet att exponera varor och höja försäljningen, samtidigt som det bidrar till en trivsam stadskärna.
- **Coming up:** Shoppingkväll 31 mars, Påsktorg vecka 15, Oskarsgala 30 april

Rundan kring bordet

Samstämmig bild av att året startat med dåliga försäljningssiffror och väldigt lite folk på stan. Förhöjt elpris och dieselpolis, tillsammans med högt antal sjuka och många i karantän är såklart bidragande orsaker. Tillsammans med det faktum att försäljningen i början av året inte ens i normala fall är stor, så är alla överens om att det bara är att blicka framåt mot ljusare tider.

Nästa möte:

8 mars kl 8.00-9.30 i Attraktiva Oskarshamns konferensrum alternativt på Teams beroende på vid tillfället rådande restriktioner. Agenda och form för mötet kommer ca 1 vecka innan mötesdatum.

